
سازمان قطار شهری اصفهان و حومه در نظر دارد در چارچوب قانون 
برگزاری مناقصات مصوب مجلس شورای اسلامی مورخ 83/11/17 و مطابق 
آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات، عملیات اجرایی مشروحه 
ذیل را از محل اعتبارات طرح های عمرانی و منابع شهرداری اصفهان و از طریق 

مناقصه به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.
 )P2( موضوع پروژه: عملیات اجرایی سازه نگهبان و سازه ایستگاه طوقچی

خط 2 قطار شهری اصفهان
کارفرما: سازمان قطار شهری اصفهان  و حومه

مدیر طرح: مهندسین مشاور زایندآب
مشاور: مهندسین مشاور سازبن پژوه
محل اجرای پروژه: شهر اصفهان

مدت اجرا: 36 ماه
برآورد پروژه: بر اســاس فهارس بهای پایه سال 1398 حدود 800 میلیارد 

ریال می باشد.
حداقل رتبه پیمانکار: متقاضیان شــرکت در مناقصه باید دارای گواهینامه 

رتبه بندی معتبر در رشــته ســاختمان و ابنیه با ظرفیــت کاری آزاد حداقل به 
اندازه برآورد مناقصه در پایگاه اطلاع رسانیhttp://sajar.mporg.ir  و  

گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی باشند.
بدین  منظور از تمامی شــرکت های واجد شــرایط که دارای ســوابق مرتبط و 
دارای ظرفیت کار آزاد می باشند، دعوت به عمل می آید نسبت به تهیه استعلام 
 ارزیابی کیفی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت )ســتاد( به آدرس
 www.setadiran.ir اقدام نموده و سپس تا زمان تعیین شده در سامانه 
ســتاد فایل مدارک تکمیلی و مســتندات مربوطه را در این سامانه بارگذاری 
نمایند. برنامه زمانبندی فرایند ارزیابی کیفی و مناقصه از طریق ســامانه فوق 

اطلاع رسانی می شود.
تلفن تماس: 3-36627182-031 نمابر:۵ 021-3662718

شناسه آگهی: 706379
شناسه نوبت چاپ: 753350

سال رونق تولید

سازمان قطار شهری اصفهان و حومه آگهی ارزیابی کیفی شماره 2098090656000010
مناقصه عملیات اجرایی سازه نگهبان و سازه ایستگاه طوقچی )P2( خط 2 قطار شهری اصفهان - نوبت دوم

محمدرضا بنکدار هاشمی
 مدیر عامل

موضوع: برون سپاری تامین تعداد 66 نفر نیروی انسانی جهت ارائه خدمات 
اداری و مالی )کارشناس، متصدی، اپراتور تلفن و بی سیم و نامه رسانی( در 

محدوده شرکت توزیع نیروی برق تبریز
مدت زمان اجرا: یکسال شمسی

برآورد اولیه: برای کل موضوع مناقصه حدودا مبلغ: 50000000000 ریال می باشد.
دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق تبریز

مبلغ کل تضمین شرکت در مناقصه: برای کل موضوع مناقصه )بعدد( 1828000000 
ریال )به حروف( یک میلیارد و هشتصد و بیست و هشت میلیون ریال می باشد.

محل فروش اســناد: تبریز: کوی ولیعصر خیابان نظامی اول قطران، ساختمان مرکزی 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه چهارم، اداره قراردادها و مناقصات 

تهران: میدان ونک،  خیابان برزیل،  ســاختمان شهید عباسپور، بلوک 2 نیم طبقه دوم واحد 
207 آقای عباسی )021-88887086(

مبلغ فروش اســناد: مبلغ فروش اســناد پانصد هزار ریال قابل واریز به شماره حساب 
130281020211 به نام شرکت توزیع نیروی برق تبریز نزد بانک سرمایه شعبه تبریز واقع 
در کوی ولیعصر- فلکه بارنج تحویل اسناد با ارائه مستندات واریز وجه و با ارائه معرفی نامه 

کتبی خواهد بود.
مهلت فروش اسناد: از تاریخ 98/10/04 لغایت 98/10/17

مهلت و محل تحویل اســناد:  آخرین مهلت تحویل پیشــنهادات تا ساعت 10 روز 
دوشــنبه مورخ 98/10/30 و محل تحویل آنها به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
به آدرس تبریز، کوی ولیعصــر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران،  تلفن 33328946-49 

دورنگار: 33328950
زمان بازگشــایی زونکن اســناد ارزیابی کیفی: ســاعت 11 روز دوشنبه مورخ 

98/10/30
- زمان و  محل بازگشــائی پاکت های مناقصه )الف، ب و ج( به شــرط کسب امتیاز لازم 
)حداقل 65( از ارزیابی کیفی: ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 98/11/06 طبقه پنجم ساختمان 

شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقع در کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران
- شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی و مناقصه: ارائه  گواهی تایید صلاحیت فعالیت 

کار در مورد مناقصه از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی.
ارائه گواهی تایید صلاحیت ایمنی کار از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی.

آدرس های اینترنتی جهت دریافت اطلاعات به شرح زیر می باشد: پایگاه اطلاع رسانی مناقصه 
http://www.tavanir.org.ir و سایت توانیر http://iets.mporg.ir

http://www.toztab.ir شرکت توزیع نیروی برق تبریز
درج آگهی  در ســایت فقط برای اطلاع رســانی بوده و مناقصه گران جهت دریافت اســناد 
می بایســتی به آدرس های ذکر شــده در آگهی  روزنامه مراجعه فرمایند و دریافت اسناد از 

طریق اینترنت یا هر طریق دیگر غیر از خرید اسناد قابل قبول نمی باشد.
شناسه آگهی: 706514

شناسه نوبت چاپ: 753548

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای
شرکت توزیع نیروی برق تبریز با ارزیابی کیفی

)سهامی خاص( نوبت  دوم

سال رونق تولید

عادل کاظمی
 رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/11/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - آقای محمدعبدل با کد 
ملی 0043031005 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
آقای علی عبدل با کد ملی 0057702047 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیــره و آقای یداله عبدل با کد 
ملــی 0041914805 به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب گردیدند. 
- کلیــه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی 
شــرکت با امضاء آقای یداله عبدل)مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره( به تنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری و مراســلات با امضاء هر یک از اعضای 
هیئت مدیره آقای محمد عبدل)رئیس هیئت مدیره( 
و آقای علی عبدل)نایب رئیس هیئت مدیره( و آقای 
یداله عبدل)مدیرعامل و عضو هیئت مدیره( همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت لوله و پروفیل آنتن کار امین 
سهامی خاص به شماره ثبت 335599 

و شناسه ملی 10103763936

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مورخ 1397/11/01 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شــد: آقای بابک اسماعیلی به شــماره ملی 2721580981 

به نمایندگی سازمان اقتصادی کوثر به شناسه ملی 14006852814 به 

سمت نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل، خانم فاطمه سوری به شماره 

ملی 3979312747 به نمایندگی از شــرکت سرمایه گذاری کشاورزی 

کوثر به شناســه ملی 10100931903 به ســمت رئیس هیأت مدیره، 

آقای حمیدرضا جیهانی به شــماره ملــی 1286054230 به نمایندگی 

از شــرکت خدمات بازرگانی تحفه به شناســه ملی 10100925765 به 

ســمت عضو هیأت مدیره تعیین شــدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و 

تعهدآور بــا امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضــاء هیأت مدیره و با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. کلیه مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل و مهر 

شــرکت معتبر خواهد بود. هیأت مدیره بــا رعایت مفاد 37 و 38 و 41 

و 42 اساســنامه شرکت حدود اختیارات مدیرعامل شرکت را شامل 17 

بند به شــرح ذیل تفویض نمود: 1- انجام کلیه عملیات جاری شــرکت 

در چارچوب اساســنامه و اجرای مصوبات هیأت مدیره 2- امضای کلیه 

مکاتبات عــادی اداری  به نمایندگی از طرف شــرکت و اقدام به انجام 

هرگونــه معاملات و عقد هرگونه قرارداد بر طبــق آئین نامه های مصوب 

هیأت مدیره شــرکت 3- نمایندگی شــرکت نزد کلیه اشخاص حقیقی 

و حقوقــی و مراجع خصوصــی و تمامی دادگاه هــای داخلی و خارجی 

مانند آن 4- مدیریت منابع مالی و پولی شــرکت در حد بودجه مصوب 

شــرکت و ایجاد ذخایر لازم بر اساس استانداردهای مربوطه 5- پرداخت 

بدهی های شــرکت در سررسید آن بر اساس مفاد قراردادهای منعقده و 

وصول مطالبات شرکت 6- انجام اقدامات لازم جهت ثبت دفاتر قانونی در 

اداره ثبت شــرکت ها 7- انجام و تصویب عملیات خرید، فروش و انعقاد و 

امضای قراردادهای تجاری، پیمانکاری و مشاوره ای در چارچوب آئین نامه 

معاملات هیأت مدیره و اساسنامه شرکت بابک اسماعیلی فاطمه سوری 

حمیدرضا جیهانی 8- تصویب خریدها و هزینه های انجام شــده از محل 

تنخواه گردان ها و یا عوامل اجرایی شــرکت طبق آئین نامه معاملات 9- 

تعیین سمت و نصب و عزل کارکنان و انتخاب وکیل و مشاوران شرکت و 

تعیین حقوق و مزایای آنها 10- استخدام بر حسب نیاز شرکت، بازخرید، 

قطــع همکاری و اخراج و تعیین و تصویب پرداخت حقوق و مزایای آنها 

بر اساس روال و سیاست های کلی شرکت 11- تصویب کارکرد پرسنل و 

لیست حقوق ماهیانه و ایاب و ذهاب و ناهاری آنها 12- اعزام کارکنان به 

مأموریت های لازم و امضای احکام و تصویب پرداخت حق مأموریت آنها 

13- تصویب پرداخت وام به کارکنان، بازخرید مرخصی اســتفاده نشده، 

عیدی و پاداش براســاس روال و آئین نامه های مربوطه و نیز کمک های 

غیرنقدی به مناسبت اعیاد و ایام خاص 14- اجرای برنامه های آموزشی، 

تحقیقات و توســعه، انگیزشی و رفاهی کارکنان در چارچوب بودجه های 

مصوب هیأت مدیره 15- تشویق و تنبیه پرسنل شرکت بر اساس ضوابط 

و مقــررات قانونی مربــوط 16- تصویب تقویم کاری شــرکت و تدوین 

آئین نامه های مالی و معاملاتی و استخدامی مورد نیاز شرکت 17- بحث، 

مذاکره، طرح و اقامه دعاوی و نیز دفاع و پاســخگویی به هر نوع دعوی و 

شکایت له و علیه شرکت در کلیه مراجع قضایی- انتظامی و اداری با حق 

اعتراض به آراء صادره در مراجع بالاتر و نیز حق صلح و سازش و استرداد 

دعوی و دادخواست و نیز حق توکیل به غیر و انتخاب وکیل دادگستری 

و کارشــناس و قبول و یا رد سوگند در دعاوی و درخواست صدور برگ 

اجرایی و تعقیــب عملیاتی اجرایی و اخذ محکوم به و کلیه اقدامات لازم 

در تمامی مراحل تا حصول نتیجه نهایی.

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تهران الکتریک سهامی خاص
 به شماره ثبت 12680 و شناسه ملی 10100488501

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1397/02/19 و به موجب مجوز 
شــماره 35771/ص/97 مورخ 1397/08/28 سازمان بنادر و دریانوردی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: حق امضاء کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک، 
عقود اسلامی، قراردادها، ســفته با امضای مدیرعامل همراه با دو نفر از 
اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت در غیاب مدیرعامل دو 

نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد واملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سیزارک
 سهامی خاص به شماره ثبت 72836 

و شناسه ملی 10101177496

موسسه ای اقتصادی در نظر دارد کالاهای خود را که شامل: تعداد 904 دستگاه موتورسیکلت اوراقی وتعداد 32 دستگاه خودرو اوراقی و قابل شماره گذاری 
و 16 فروند بلم پارویی و سه دستگاه موتور قایق و مقادیری کالای مستعمل از طریق حراج حضوری به فروش برساند.

قابل توجه اینکه متقاضیان باید 20٪ مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج همراه داشــته باشــند و در صورت برنده شدن پرداخت 
و تا تاریخ 98/10/21 نسبت به تسویه حساب و ترخیص اموال اقدام نمایند. 

)ضمنا برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارتخوان نیز موجود است.(
زمان و مکان و آدرس محل بازدید: روز دوشنبه و  سه شنبه مورخ  9 و 98/10/10 از ساعت 9 الی 14

سوسنگرد: ابتدای جاده سوسنگرد، بوستان پارکینگ فجر 100 دستگاه موتورسیکلت اوراقی
حمیدیه: ورودی شهر جنب نمایندگی سایپا پارکینگ رفاه 90 دستگاه موتورسیکلت اوراقی

اهواز: غیزانیه جنب پاسگاه نیروی انتظامی پارکینگ غیزانیه )عشیراوی( 67 دستگاه موتورسیکلت اوراقی
دزفول: شهر حمزه روبه روی پاسگاه شهر حمزه پارکینگ عیسوند 80 دستگاه موتورسیکلت اوراقی

آغاجاری: جنب فلکه حافظ پارکینگ شهرداری 3 دستگاه خودرو
باغملک: خیابان شهید آیت اله مطهری بالاتر از بیمارستان شهید مطهری جنب منازل دادگستری پارکینگ آرین 1 دستگاه خودرو 

اهواز: خیابان فاطمی پارکینگ شبانه روزی مجتبی 3 دستگاه موتورسیکلت 16 دستگاه خودرو
مسجدسلیمان: جنب دانشگاه آزاد پارکینگ آستاره 5 دستگاه موتورسیکلت یک دستگاه خودرو

اهواز: سه راه خرمشهر، انبار نمایندگی، 16 فروند بلم پارویی، یک دستگاه موتور قایق، مقداری کالای مستعمل

ماهشهر: جاده کمربندی، روبروی فلکه کارگر، پارکینگ ولایت شهرداری ماهشهر تعداد 330 دستگاه موتورسیکلت اوراقی
شادگان: جاده کمربندی، نرسیده به پل ارتش، پارکینگ اردلان، تعداد 171 دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه موتور خودرو پراید 

هندیجان: جنب نیروی انتظامی هندیجان، پارکینگ شهدای نیروی انتظامی تعداد 3 دستگاه خودرو اوراقی
خرمشهر:محرزی، بین نهر هفت و هشت، پارکینگ فجر، تعداد 58 دستگاه موتورسیکلت اوراقی، تعداد 7 دستگاه خودرو اوراقی و یک دستگاه خودرو قابل 

شماره گذاری
آبادان: خیابان شــهرداری روبه روی بانک ملی مرکزی انبار نمایندگی، تعداد 13 دســتگاه گیربکس مستعمل، 2 دستگاه موتور قایق مستعمل و تعداد 1100 

عدد بطری مایع سفیدکننده و ضدعفونی کننده به مارک صحت

زمان و مکان برگزاری حراج: چهارشنبه 98/10/11 ساعت 9 صبح
اهواز- کمپلو خیابان انقلاب بین سروش و میدان سه راه خرمشهر جنب بیمه آسیا

تلفن اهواز 333698۵1-061 تلفن آبادان ۵3228737- ۵3226486- 061

آگهی فروش حراج حضوری 
فروش وسائط نقلیه )اوراقی و اسقاطی( فقط به مراکز مجاز اسقاط می باشد

 

سال هفتادو هشتم   شماره 22364   تکشماره 20000 ریال12صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 ( چهار شنبه 4 دی 1398   28 ربیع الثانی 1441    25 دسامبر 2019

موسوی: 

اتهامات پارلمان اروپا 
غیرسازنده و مبتنی
 بر تحریف حقایق است

۲

ایران با انصار الله یمن
 اولین قرارداد نظامی را امضا کرد

خبر ویژه

روحانی، اروپا را تهدید کرد
شما چرا عزا گرفتید؟!

صفحه2

 FATF با پذیرش دستورات
سرنوشت کره شمالی در انتظار ایران است

يادداشت روز

صفحه2

برنامه بلوا
حتی به قیمت جان 150 هزار نفر

گزارش مستند کیهان

رویترز؛ دیروز غارت ایران
امروز سخنگوی قاتلان

*مراکز اطلاعاتی کشورهای مختلف هشدار دادند؛
آشوبگران در عراق داعش را زنده می کنند!

* تلاش »گوترش« برای جلوگیری از آزادسازی ادلب.
* سراســقف مســیحیان قدس: مســمومیتم کار 

اسرائیل است.

* انتخابات ریاســت جمهوری افغانســتان احتمالاً 
تکرار می شود.

 * گزارش خبری کیهان؛ تهاجم جهانی برای تصاحب لیبی؛ 
غرب چه بر سر این کشور نفت خیز آورد؟ 

 صفحه آخر

آخرین تحولات لبنان

سعدحریری: دولت نباید سیاسی باشد
نبیه بری: مگر دولت غیرسیاسی هم داریم؟!

* شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی: کارت 
ســوخت خودروهای فاقد بیمه شخص ثالث باطل 

می شود. 
* شرکت توانیر: تغییری در تعرفه برق پس از حذف 

قبوض کاغذی رخ نداده است.

* سخنگوی کمیســیون تلفیق: هزینه های جاری 
دولت در لایحه بودجه 99 کاهش نیافته است.

* ثبت نام 900 هزار نفر در طرح پوشش اجباری »بیمه سلامت«.
*حمایــت از قطعه ســازان خصوصــی بــه جای 
خودروسازان انحصارگر.                صفحات۱۰و۴

سخنگوی سازمان تعزیرات خبر داد

پیش بینی کاهش ۴5 درصدی 
قیمت گوشت

* کره شــمالی در 25 جولای 2013 
عضو کنوانســیون CFT شده و از 17 
ژوئن 2016 نیز رسما عضو کنوانسیون 
پالرمو شــده اســت، اما امروز کماکان 
در لیســت ســیاه FATF قرار دارد و 
تغییری در وضعیت این کشــور ایجاد 

نشده است.
* بیانیه های رسمی FATF حاکی از 
آن است که پس از پیوستن کره شمالی 
به کنوانســیون پالرمو و CFT ، گروه 
ویــژه اقدام مالی بهانــه جدیدی را به 
نام اتهام تامین مالی سلاح های کشتار 
جمعی )هسته ای و موشکی( آغاز کرده 
و با این بهانه اجازه خروج کره شمالی 

از لیست سیاه را نداده است.

* حجت الاســلام ســیدمحمود نبویان نماینده مردم تهران 
در دوره نهم مجلس: از ســال 95 تحریم هــای بانکی علیه 
ایران شاید 5 برابر شده اســت. این نکته حائز اهمیت است 
که تحریم هــای بانکی ایــران به خاطر تحریم هــای ثانویه 

.FATF آمریکاست نه به خاطر نپذیرفتن
* سعید جلیلی عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام: پمپئو 
می گوید لوایح مرتبط با FATF باید بدون تاخیر تصویب شود و 
کسانی در داخل همان خواسته را پژواک می دهند.       صفحه۳

رئیس بنیاد مستضعفان
 در پاسخ به سوال کیهان: 

دیگر 
حقوق های نجومی 
در بنیاد مستضعفان 
وجود ندارد

۴

تفنگ دوربین دار 
برای زورگیری است
 یا آشوب؟

۱۰

* تلویزیون »المســیره«: ابراهیم محمد الدیلمی، سفیر منصوب شــده حوثی های یمن در تهران اولین 
قرارداد رسمی همکاری نظامی بین دو طرف را به امضا رساند.

* امیر حاتمی وزیر دفاع کشورمان در دیدار با سفیر جدید یمن: پیشرفت های تسلیحاتی نیروهای مسلح 
یمن با اتکا به متخصصین و کارشناسان بومی دنیا را به تعجب وا داشته است. یمنی ها راهی را رفته اند که 

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در هشت سال دفاع مقدس طی کردند.
* محمد عبدالسلام، رئیس هیئت مذاکره کننده صنعا و سخنگوی جنبش انصارالله یمن: دیدار ما با محمد جواد 
ظریف، وزیر امور خارجه ایران مهم بود و درباره آخرین تحولات منطقه  گفت وگو کردیم.               صفحه۳

* دو روز پیــش خبرگــزاری رویتــرز در 
جدیدترین دروغ پراکنی خود علیه ایران، در 
مطلبی تحت عنوان »گزارش ویژه«، به همراه 
برخی ادعاهای بی اعتبار دیگر، مدعی شد که 
طی اغتشاشات اخیر در برخی شهرهای ایران 

حدود ۱۵۰۰ نفر کشته شده اند! 

* خبرگــزاری رویترز کــه بنیان گذاران آن 
روزگاری نه چندان دور به دنبال بلعیدن کل 
کشور ایران در قالب قراردادهای استعماری و 
7۰ ساله بودند، امروز به آلت دست جنایتکاران 
و ابزار بمباران افکار عمومی ایران تبدیل شده 

است.

درباره  رویتــرز  عجیــب  گزارش هــای   *
ایران کــه همگی هم به نقــل از منابع آگاه 
بوده انــد و همگی هم چه از ســوی مقامات 
ایرانی و چه مقامات آمریکایی رد شــده اند، 
 در ماه هــای اخیــر افزایش قابــل توجهی 

یافته اند.

* از دیگر اشــتباهات فاحش گزارش رویترز 
کرد.  اشــاره  آن  تاریخ نگاری  بــه  می توان 
در حالی که این خبرگزاری نوشــته اســت 
اعتراضات از روز ۱۵ نوامبر آغاز شده، تاریخ 
جلســه مقامات در بیت رهبری را که مدعی 
است در روز دوم اعتراضات برگزار شده، ۱7 
نوامبر ذکر می کند، در حالی که منطقا باید روز 

سوم اعتراضات باشد. 
* خبر کــذب رویترز در خصوص کشــته 
شدن ۱۵۰۰ نفر در جریان اعتراضات آبان در 
حالی منتشر شده اســت که چند روز پیش 
منافقین در رسانه های خود این ادعا را مطرح 
کــرده بودند. نکته قابل تامــل اینکه پروژه 
کشته سازی به واسطه منافقین در حالی رقم 
خورده است که این گروه جنایتکار دستشان 

به خون ۱7۰۰۰ ایرانی آلوده است .
* دبیر شورای عالی امنیت ملی در جریان سفر 
به شهرســتان های غرب استان تهران »پروژه 
کشته سازی« را قطعی دانسته و تاکید کرده بود 
از ۸۵ درصد جانباختگان رخدادهای  بیش  که 
در هیچ یک  تهران  اخیر در شهرســتان های 
از تجمع هــای اعتراضی حضور نداشــته اند و 
و گرم  با ســاح های سرد  به صورت مشکوک 
غیرسازمانی کشته شده اند.                   صفحه۲

میلاد حضرت عیسی مسیح)ع(
 بر هموطنان مسیحی
 و تمامی پیروان ادیان الهی
 مبارک        باد

تا انتخابات: 

اتحاد »پایداری«
 و »جامعه روحانیت« 
برای فهرست 
واحد اصولگرایان

۱۱

جوابیه 
شرکت بازرگانی دولتی 
و پاسخ کیهان

۴


